
Ask about the data. 

Pacient  

1) František Hrubín 

2) Nar. 1951 

3) Hrusická 2521, Praha 4 

4) Ženatý 

5) Důvod hospitalizace: stenóza páteřního kanálu (= spinal canal stenosis) 

SA 

6) S manželkou a rodinou dcery v domě se zahradou, 7) bez výtahu 

PA 

8) středoškolské 

9) teď v důchodu, 10) dříve knihovník, 11) v Univerzitní knihovně, 12) pracovní doba dopoledne a 

odpoledne 

RA 

13) Matka, 14) 78, 15) zdravá 

16) Otec, 17) 77, 18) onemocnění ledvin 

19) Dvě sestry, 20) mladší zemřela při autohavárii, starší, 57,20)  zdravá 

OA 

22) V dětství běžné nemoci; 

22) vážné: opakované angíny, spála 

23) Alergie na prach 

24) Operace: otevřená zlomenina stehenní kosti, 25) 2011 

26) Úraz: zlomenina klíční kosti vpravo, 27) 1995; 26) zlomenina stehenní kosti vlevo, 27) 2002 

28) Kuřák, 29) 10 cigaret denně, 30) alkohol 32) výjimečně, při oslavě v rodině, 31) černá káva 32) 

příležitostně 

33) Krevní transfúze nikdy 

34) jednou byl krátce v bezvědomí, když spadl při lyžování a zlomil si stehenní kost 

35) Léky pravidelně žádné, občas léky proti bolesti 

36) bolesti v zádech, 37) silné, 38) vystřelují do pravé končetiny, 39) hlavně při chůzi 40) lepší, když 
sedí 



1. jméno 
2. rok narození 
3. bydliště 
4. stav (rodinný) 
5. proč v nemocnici 
6. bydlí sám?, kde? 
7. má výtah 
8. vzdělání 
9. zaměstnání 
10. dřívější zaměstnání;  
11. kde? 
12. pracovní doba 
13. rodiče: matka 
14. matka - věk 
15. matka – zdraví 
16. rodiče: otec 
17. otec – věk 
18. otec – zdraví 
19. sourozenci 
20. sourozenci – zdraví 
21. dětské nemoci 
22. vážné nemoci 
23. alergie 
24. operace - jaké 
25. operace – kdy 
26. úrazy – jaké 
27. úrazy kdy 
28. abúzus: kouření 
29. kouření – kolik 
30. abúzus – alkohol 
31. abúzus – černá káva 
32. jak často alkohol, káva 
33. transfúze 
34. bezvědomí 
35. léky 
36. potíže 
37. jaký charakter má bolest 
38. kam se šíří 
39. při jaké činnosti bolí 
40. co zlepšuje 

 


